IHLR015XF2 Details PDF
Hati miliki © 2020 Msambazaji wa kuaminika wa Vipengele vya Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Anwani: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF2 Mtoaji wa APEM Inc. Msambazaji wa APEM Inc.
APEM Inc.
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU IHLR015XF2
MTENGENEZAJI APEM Inc.
MAELEZO SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KARATASI YA DATA
VOLTAGE - PATO (MAX) 4.5V
MUDA WA KUSAFIRI 4.0mm
SINEMA YA KUKOMESHA Wire Leads
BADILISHA KAZI Proportional Linear Output
UGAVI WA VOLTAGE 4.5 ~ 5.5VDC
UGAVI WA SASA 9mA - Max
MFULULIZO IH
UFUNGAJI Tray
MAJINA MENGINE 679-2657
JOTO LA UENDESHAJI -40°C ~ 85°C
NGUVU YA UENDESHAJI -
AINA YA KUINUA Panel Mount, Front
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
ULINZI WA INGRESS IP67 - Dust Tight, Waterproof
MAELEZO YA KINA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
SASA - PATO (MAX) 1.25mA
MZUNGUKO Single
RANGI YA MWILI Black
AINA YA ACTUATOR Round Button
RANGI YA ACTUATOR Black
IHLR015XF2
Nambari ya Sehemu: IHLR015XF2
Mtengenezaji / Brand: APEM Inc.
Maelezo ya bidhaa SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa IHLR015XF2
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
IHLW4040CFER1R5M11
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR015XF5
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR015XF7
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZER750M5A
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 75UH 12A 32.35 MOHM
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR015XF3
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  FIXED IND 220NH SMD
Katika hisa:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
Wazalishaji:  APEM Inc.
Maelezo:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Katika hisa:  Out stock
RFQ